
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

СЕЛА КОЧУБЕЕВСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 П Р И К А З 

01 октября 2024 года с. Кочубеевское № 454 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по литературе в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кочубеевского 

муниципального округа от 26.08.2024 г. №444 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к организации и 

проведению по общеобразовательным предметам в Кочубеевском округе в 2024/25 учебном 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по литературе в 2024/25 учебном году 

 

 

5 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 Васильева Валерия Валентиновна 5 Б 52 Победитель 

2 Котенкова Арина Алексеевна 5 А 47  

3 Панченко Алёна Михайловна 5 В 47  

4 Бижукова Амина Аслановна 5 Б 42  

5 Рубцова Дарья Максимовна 5 В 41  

6 Фомина Валерия Степановна 5А 40  

7 Парфилов Александр Романович 5 Б 36  

8 Басаков Сергей Евгеньевич 5 Г 27  

9 Савченко Кира Сергеевна 5 Б 26  

10 Воскобойников Никита Юрьевич 5 А 25  

11 Долгополов Артём Юрьевич 5 Г 24  

12 Скворцова Елена Вячеславовна 5 А 22  

13 Гамзова Ника Александровна 5 А 4  

6 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 Гореликова Серафима Антоновна 6 В 51 Победитель 

2 Бондарев Владимир Дмитриевич 6 Б 21  

3 Уваров Егор Анатольевич 6 Б 20  

4 Бережной  Кирилл Михайлович 6 В 14  

7 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 Герасимова Варвара Юрьевна 7А 88 Победитель 

2 Васильев Александр Николаевич 7 Б 70 Призёр 

3 Быкова Александра Игоревна 7 А 69 Призёр 

4 Малайков Владимир Иванович 7 В 44  



5 Адзинова Софья Мухадиновна 7 Б 31  

6 Карабут Ангелина Сергеевна 7 В 25  

7 Романенко Вероника  Витальевна 7 В 25  

8 Ажбиев Рашид Магометович      7 Б 24  

9 Раджабов Амир Раджабович      7 В 16  

10 Кириченко Никита Денисович      7 В 16  

11 Джагапирова Эвелина Артуровна      7 В 8  

8 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 Чалова Милана Дмитриевна 8 В 95 Победитель 

2 Мусаева Амина Мурадовна 8 Б 90 Призёр 

3 Апаршева Алёна Олеговна 8 А 70 Призёр 

4 Шевцова Мария Сергеевна 8 В 60 Призёр 

5 Истоминская  Екатерина Александровна 8 А 55 Призёр 

6 Клочков Никита Александрович 8 А 44  

7 Колесникова Ксения Романовна 8 В 25  

8 Алимова Аделина Ахметовна 8 В 25  

9 Турок Дарья Алексеевна 8 В 22  

10 Вербицкий Данил Артёмович 8 В 11  

11 Черенко Иван Андреевич 8 В 10  

12 Ворончихин Глеб Сергеевич 8 В 9  

13 Пиперков Тихон Евгеньевич 8 В 0  

9 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 Косенко Ольга Олеговна 9 Б 91 Победитель 

2 Гнутова Анастасия Руслановна 9 В 84 Призёр 

3 Бижукова Зарина Аслановна 9 Б 84 Призёр 

4 Юшкова Виктория Дмитриевна 9 Б 80 Призёр 

5 Сенина  Ульяна Николаевна 9 Б 75 Призёр 

6 Кононенко Дарья Юрьевна 9 В 72 Призёр 

7 Пономарёва Жаннета Анатольевна 9 Б 56 Призёр 

8 Лопатин Денис Вячеславович 9 В 54 Призёр 

9 Товмасян Альберт Араратович 9 В 46  

10 Хатуева Зарина Нюрчюковна 9 Б 28  

11 Лукьянец Даниил  Иванович 9 В 26  

12 Тетерина Кристина Викторовна 9 А 25  

13 Гречкина Софья Михайловна 9 А 23  

14 Грабельник  Анна Александровна 9А 21  

10 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 Басакова Диана  Михайловна 10 А 87 Победитель 

2 Харченко Вероника Игоревна 10 Б 84 Призёр 

3 Ершова Дарья Алексеевна 10 А 80 Призёр 

4 Криль Дарья Ивановна 10 Б 78 Призёр 

5 Понамарёва Валерия Юрьевна 10 Б 37  

6 Семёнова Алина Владимировна 10 Б 34  

7 Завьялов Егор Витальевич 10 Б 27  

11 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 Гарибян Сусанна Юрьевна 11 А 55 Победитель 



2 Заря Екатерина Солтановна 11 А 39  

3 Нужная Алёна Александровна 11 А 31  

4 Воробьёва Екатерина  Игоревна 11 Б 25  

   5  Фуга Владимир Андреевич 11 Б 9  

 

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по литературе в 2024/25 учебном году дипломом. 

 

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по литературе в 2024/25 учебном году 

 

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Должность 

Председатель 

жюри 

Измайлова Елена Витальевна Рук. МО учителей 

русского языка и 

литературы 

 Джалилова Ирина Владимировна Учитель русского 

языка и литературы 

 Михайличенко Татьяна Викторовна Учитель русского 

языка и литературы 

 Романенко Татьяна Николаевна Учитель русского 

языка и литературы 

 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов 


		2024-10-01T16:36:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




